

TMS Holding ApS

Søndergade 38
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 27 38 61 64

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2021



Thomas Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMS Holding ApS
Søndergade 38
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 27 38 61 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 8. oktober 2003

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Thomas Smidt, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 32.814, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 232.417.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets associerede virksomhed har fortsat været påvirket af nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-2.000	-1.875
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-23.880	-183.442
Finansielle omkostninger		-6.934	-6.811
Resultat før skat		-32.814	-192.128
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.814	-192.128
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-23.880	-183.442
Overført resultat		-8.934	-8.686
		-32.814	-192.128

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	452.950	476.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>452.950</u>	<u>476.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>452.950</u>	<u>476.830</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		0	5.276
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>5.276</u>
Likvide beholdninger		<u>288.125</u>	<u>286.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>288.125</u>	<u>292.043</u>
Aktiver i alt		<u><u>741.075</u></u>	<u><u>768.873</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		421.450	445.330
Overført resultat		-314.033	-305.099
Egenkapital i alt		232.417	265.231
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		508.658	503.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.658	503.642
Gældsforpligtelser i alt		508.658	503.642
Passiver i alt		741.075	768.873
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	445.330	-305.099	265.231
Årets resultat	0	-23.880	-8.934	-32.814
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	421.450	-314.033	232.417

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kapitalandele i associerede virksomheder 1. juli 2020	31.500	31.500
Kapitalandele i associerede virksomheder 30. juni 2021	31.500	31.500
Værdireguleringer 1. juli 2020	445.330	628.772
Årets resultat	-23.880	-183.442
Værdireguleringer 30. juni 2021	421.450	445.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>452.950</u>	<u>476.830</u>

2 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 96.793.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.